

مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی

مطرح کرد:

آخرین اخبار از پوشش بیمه

رانندگان توسط تامین

اجتماعی

سالاری گفت: لیست جدید رانندگان را برای پوشش بیمه از وزارت کشور دریافت کرده‌ایم و برای تامین منابع آن‌ها تفاهم‌نامه‌ای باید صورت گیرد.

مصطفی سالاری مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، درباره آخرین وضعیت از بیمه رانندگان، اظهار کرد: تفاهم‌نامه‌ای برای وزارت کشور و سازمان هدفمندی یارانه‌ها ارسال کردیم تا لیست جدید رانندگان به سازمان تامین اجتماعی ارسال شود.

مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی بیان کرد: در حال حاضر حدود ۳۷۰ هزار نفر از رانندگان، تحت پوشش بیمه رانندگان قرار دارند که نصف آنها براساس لیستی که در سال‌های ۸۶ تا ۹۰ توسط ستاد سوخت و سازمان هدفمندی یارانه به سازمان تامین اجتماعی ارسال شده بود، در حال حاضر دیگر راننده نیستند.

سالاری با اشاره به اینکه قرار شد افرادی که دیگر راننده نیستند جایگزین افرادی شوند که در حال حاضر راننده هستند، افزود: همچنین جمعیت مازاد را با تأیید سازمان هدفمندی یارانه‌ها و تامین منابع مالی لازم به لیست رانندگانی که تحت پوشش بیمه رانندگان هستند اضافه می‌کنیم.

وی با بیان اینکه لیست جدید توسط تاکسیرانی به وزارت کشور داده می‌شود و ما با وزارت کشور طرف هستیم، خاطرنشان کرد: لیست جدید رانندگان را دریافت کرده‌ایم و برای تامین منابع آن‌ها تفاهم نامه باید صورت گیرد که تفاهم نامه مربوطه را سازمان تامین اجتماعی امضا و به وزارت کشور ارسال کرده است.

امکان ثبت سفارش تک

جلدی کتاب های درسی

فراهم شد

ثبت سفارش تک جلدی کتاب های درسی و بسته آموزشی ویژه معلمان و دانش آموزان فراهم شد.

به گزارش ایسنا، معلمان و دانش آموزان متقاضی کتاب درسی، برای ثبت سفارش دوره ای و تک جلدی کتاب های درسی می توانند به ترتیب زیر اقدام کنند:

- ثبت نام در سامانه: برای ورود به سامانه irtextbook.ir حتما باید یک بار در سامانه ثبت نام انجام شود.

- ثبت و پرداخت سفارش: پس از ثبت نام، با کد ملی و کلمه عبور وارد سامانه شوید. در صورتی که کلمه عبور را فراموش کرده اید روی دکمه «کلمه عبور را فراموش کرده ام» کلیک کنید.

- ثبت و پرداخت سفارش: پس از ورود به سامانه، کتاب های مورد نیاز را انتخاب و سفارش رانیت و پرداخت کنید.
- پیگیری سفارش: سفارشات این بخش از طریق شرکت پست جمهوری اسلامی ایران توزیع خواهد شد.

می توانید برای دریافت اطلاعات بیشتر از بسته سفارشی خود با شماره ۸۸۱۱۳۸۱۴ -۰۲۱ تماس حاصل کنید.

برای رهگیری مرسوله پستی خود به صورت زیر عمل کنید:
- وارد سامانه شوید.

- از منوی مشاهده جزئیات، بارکد پستی (عدد ۲۴رقمی) را کپی کنید.

- وارد سامانه رهگیری مرسولات پستی به نشانیhttp://newtracking.post.ir شوید.

- با وارد کردن بارکد پستی، اطلاعات مربوط به جابجایی مرسوله پستی را مشاهده کنید.

خبر

رئیس دستگاه قضا در جلسه شورای عالی قوه قضائیه عنوان کرد :

مردم، اظهار عجز و القای ناتوانی را از مسوولان نمی پذیرند

نباید اجازه داد کوچه‌ها و محلات جولانگاه اشرار باشد



اصول بهداشتی گرامی دارند و به ابعاد قیام عاشورا و درس های آن بپردازند.

دولت هنوز غرامت جانیابخانگان هولیپمای اوکراینی را نداده است
در این نشست، حجت الاسلام والمسلمین بهرامی رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح از انجام مراحل تخصصی بررسی‌ها در مورد سقوط هولیپمای اوکراینی خبر داد و گفت: سازمان قضایی نیروهای مسلح برای بررسی دقیق‌تر پرونده، اقدام به شبیه‌سازی حادثه نیز کرده است.
وی افزود: آنچه در حال حاضر لازم است به صورت جدی از سوی دولت پیگیری و اجرا شود، موضوع پرداخت غرامت به خانواده‌های حادثه دیده است که با وجود پیگیری‌های این سازمان هنوز محقق نشده‌است.
رئیس قوه قضائیه با تقدیر از اقدامات سازمان قضایی نیروهای مسلح در پیگیری پرونده سقوط هولیپمای اوکراینی تبیین دقیق ابعاد و رویای حقوقی مسأله برای خانواده‌های جانیابخانگان در این سانحه هوایی را در اطمینان بخشی به آنها نسبت به تلاش دستگاه قضا برای پیگیری حقوقشان موثر دانست و نسبت به پیگیری موضوع پرداخت غرامت به خانواده‌های آسیب دیده در جلسه مسوولان عالی‌قوا تأکید کرد.

اعطای وام ۵۰ میلیونی به فرزندان بازنشستگان نیروهای مسلح

از آموزش ها نیز استفاده کنند.
قرار است از مهرماه سامانه مشاوره آنلاین هم طراحی شود و هر کدام از بازنشستگان که نیاز به مشاوره دارند از این طریق اقدام کنند.

مدیرعامل مؤسسه توانمندسازی بازنشستگان نیروهای مسلح با بیان اینکه آموزش مهارت کسب و کار به فرزندان نیز در قالب طرح کوکباز دنبال می شود اظهار کرد: به فرزندانی که فعالیتشان منجر به کسب و کاری می شود تا سقف ۵۰ میلیون تومان با کارمزد چهار درصد وام اعطا می شود. در واقع ما نقش کاتالیزور را بازی می کنیم.

رحیمی با اشاره به تفاهم با سازمان آموزش فنی و حرفه ای و امکان استفاده از دوره های مهارت آموزی برای فرزندان بازنشستگان گفت: کسب و کارهای بومی متناسب با شرایط هر استان مشخص شده است. به این فرزندان که مهارتی کسب می کنند ۵ میلیون تومان هم اضافه تر اعطا می شود؛ ضمن آنکه آموزش ها هم رایگان هستند.

وی درباره میزان وام های دریافتی اظهار کرد: این مبلغ در سال گذشته نزدیک به ۳۰ میلیارد بوده که امسال هر فرزند بازنشسته که شرایط احراز وام را داشته باشد و نیز کمیته تخصصی تأیید کند که مدارک ارائه شده طبق شیوه نامه ارسالی به اسنان، منتج به کسب و کار می شود تا سقف ۵۰ میلیون تومان وام تعلق گیرد و افراد پس از راه اندازی کسب و کار در سامانه کوک باز غرقه خود را برای فروش تشکیل بدهند.

مسلح کسب و کاری را شروع کردند بوده و یا از سوی فرزندانشان بوده است.

وی با اشاره به اینکه پس از این غرقه سازی ها دریافتیم که پتانسیل در این حوزه بالاست عنوان کرد: به همین جهت پلنفرم کسب و کار بازنشستگان نیروهای مسلح تحت عنوان «کوکباز» را طراحی کردیم. به این ترتیب کسانی که تولیدی دارند غرقه می زند و محصولاتشان را در کوکباز عرضه می کنند. خریداران ما بازنشستگان، شاغلان و در نهایت عموم مردم هستند که خرید برایشان آزاد است.

مدیرعامل مؤسسه توانمندسازی بازنشستگان نیروهای مسلح ادامه داد: هرکدام از بازنشستگان که به عنوان خریدار وارد سایت شوند و جنس خود را انتخاب کنند اگر در استان تهران ساکن باشند کمتر از ۱۲ ساعت و اگر در خارج از تهران ساکن باشند کمتر از ۲۴ ساعت کالای خود را تحویل می گیرند.
رحیمی با بیان اینکه کوکباز، برای فروشنده یک بازار تبلیغی خوب برای عرضه کالاست گفت: از سوی دیگر بازنشستگان می توانند به صورت اقسالی کالاهای را خریداری کنند که در پایان هرامه از حقوقشان کسر می شود.
سقف خرید و کسر اقسایی قیمت کالا با توجه به حقوق دریافتی مشخص می شود.

وی افزود: کوکباز ابزاری در دست موسسه توانمندسازی و سانا است و برنامه ما این است که هر برنامه ای منجر به تولید کسب و کار می شود روی سامانه کوکباز بنشیند. علاوه براین افرادی که قصد دارند در حوزه بورس و کسب و کار آموزش ببینند می توانند

شریعتمداری:هدیه یک میلیون تومانی به حساب ۳۳۵۹ خاتوار

دارای سالمند واریز شد

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از واریز یک میلیون تومان به حساب ۳۳۵۹ خاتوار تحت پوشش بهزیستی که از سالمندان بالای ۹۰ سال نگهداری می کنند، خبر داد.
به گزارش خبرنگار باشگاه خبرنگاران جوان، محمد شریعتمداری وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در صفحه توئیتر نوشت: در هفته سالمندان به پاس قدر شناسی از ۳۳۵۹ خاتوار تحت پوشش سازمان بهزیستی که علیرغم محدودیت مالی، از سالمند بالای ۹۰ سال بهزیستی در خانواده تکريم و مراقبت می کنند، یک میلیون تومان به حساب آن ها واریز شد.

آگهی مزایده عمومی

تعاونی مسکن منحلہ قرارگاه عملیاتی جنوب شهید حسن پرنده (در حال تصفیه) در نظر دارد بخشی از املاک خود را به صورت مشاع و با حفظ کاربری برابر جدول ذیل با کاربری های مشخص شده برابر قیمت کارشناسی واقع در بخش ۳ اهواز اراضی لشکر ۹۲ زرھی فاز ۵ مهر شهر قرارگاه از طریق مزایده عمومی بفروش برساند متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مزایده و همچنین مطالعه مدارک و رویت نقشه‌ها و بازدید املاک مورد نظر از تاریخ انتشار آگهی ۱۳۹۹/۰۷/۱۵ الی پایان وقت اداری ۱۳۹۹/۰۷/۲۹ غیر از ایام تعطیل همه روزه از ساعت ۸ صبح تا لغایت ۱۴ به دفتر مزایده گذار به آدرس: اهواز فلکه صیاد شیرازی خیابان لشکر کوی سازمانی شهید مدنی ۱۵۱ دستگاه بهاران ۹ طبقه دوم دفتر تعاونی مسکن مراجعه نمایند و یا با شماره تلفنهای ۰۹۰۱۳۶۸۹۰۲۵-۰۶۱۳۳۳۳۰۲۲۱ تماس حاصل نمایید.

ردیف	کاربری	شماره قطعه	شماره ثبتی	متراز کل	متراز سهم تعاونی (مشاع)	قیمت جزء(ریال)	قیمت کل(ریال)	حق السهم تعاونی
۱	مهدکودک	۵۵	۱۱۴/۰۸۱۹۵	۶۰۴/۵۲	۲۰۱۵	۱۷/۵۰/۰۰۰	۳/۵۲۶/۲۵۰/۰۰۰	۲ دانگ مشاع
۲	زمین بازی	۲۱۷	۱۱۴/۰۸۳۵۴	۱۳۶۵/۸	۶۸۲/۵۹	۲۸/۰۰/۰۰۰	۹/۱۱۲/۵۲۰/۰۰۰	۳ دانگ مشاع
۳	ورزشی	۲۳۲	۱۱۴/۰۸۴۱۶	۵۱۲۵/۹۱	۲۵۸۸	۱۷/۴۰/۰۰۰	۴/۵۰۳/۲۰۰/۰۰۰	۳ دانگ مشاع

سه شنبه ۱۵ مهر ۱۳۹۹ / شماره ۵۵۰۴ / سال بیست و ششم **نورخوزستان ۳**

۱۰ صبح پنجشنبه؛قرائت

زیارت اربعین به صورت

خانوادگی در منازل

قائم مقام شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی کشور گفت: شورای هماهنگی از مردم دعوت می‌کند همزمان راس ساعت ۱۰ صبح روز پنجشنبه ۱۷مهرماه مراسم قرائت زیارت اربعین را در منازل خود به صورت خانوادگی برگزار کنند.

نصرت الله لطفی قائم مقام شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی کشور در گفت‌وگو با خبرنگار فارس، با اشاره به تصمیم ستاد ملی مبارزه با کرونا مبنی بر لغو برگزاری مراسم نمادین مراسم اربعین و تجمعات مرتبط با آن گفت: شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی در عمل به رهنمودهای حکیمانه رهبر معظم انقلاب اسلامی مبنی بر قرائت زیارت اربعین در منازل، از مردم عزیز، شریف و دلداده امام حسین (ع) دعوت می‌کند همزمان راس ساعت ۱۰ صبح روز پنجشنبه ۱۷ مهرماه این مراسم را در منازل خود به صورت خانوادگی برگزار کنند.

وی تأکید کرد: البته پیش از این، اعلام شده بود برنامه ساعت ۹ صبح برگزار خواهد شد، لکن به دلیل ممنوعیت‌های اخیر در ارتباط با رشد فزاینده ویروس کرونا، برنامه‌هایی از قبل پیش بینی شده بود که متغی شد. قائم مقام شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی کشور اظهار داشت: آنچه در ساعت ۹ مطرح بود با هماهنگی با تمامی دستگاه‌های مرتبط انجام شده بود اما با محدودیت‌ها بنیاد شد که ساعت ۱۰ صبح این برنامه را داشته باشیم. لطفی تصریح کرد: این برنامه از صدا و سیما هم به صورت زنده توسط مداحین پخش خواهد شد.
بعلاوه اینکه با تولیدهای حرم‌های شریفین، آستان قدس رضوی، حرم حضرت معصومه(س)، احمد بن موسی(ع) در شیراز و حرم عبدالعظیم حسنی(ع) در ری هماهنگ کردیم و از آنها خواسته شد در ساعت ۱۰ صبح روز اربعین مراسم را با حضور مداحین داشته باشند تا شبکه‌های مختلف امکان پوشش متنوع را فراهم کنند.
به گزارش فارس، مراسم روزپنجشنبه ساعت ۱۰ صبح روز اربعین(پنجشنبه) از ماذنه مساجد، بقاع متبرکه و سیستم‌های صوتی راهپیمایی شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی پخش خواهد شد.

پرداخت وام قرض الحسنه

۳۰ میلیون تومانی روستایی از

هفته آینده

معاون توسعه روستایی و مناطق محروم کشور با تأکید بر این که یکی از دغدغه‌های اصلی ما بحث اشتغال و اقتصاد روستاها است از پرداخت وام قرض الحسنه ۳۰ میلیون تومانی اشتغال روستایی از هفته آینده خبر داد.
به گزارش ایرنا، محمد امید درباره پرداخت وام قرض الحسنه به کسب و کارهای کوچک روستایی گفت: اسمال براساس تبصره ۱۶ قانون بودجه سال جاری ۵۰۰ میلیارد تومان تسهیلات قرض الحسنه در اختیار روستائیان قرار می‌گیرد. در حال حاضر سقف تسهیلات قرض الحسنه ۱۰ میلیون تومان بوده است اما با مصوبه اخیرا شورای پول و اعتبار این سقف به ۳۰ میلیون تومان افزایش پیدا کرده‌است.
وی ادامه داد: این تسهیلات در قالب کارگشایی و رفع مشکلات روستائیان و همچنین اشتغال‌ها و کسب و کارهای تعلق می‌گیرد. این اعتبارات تخصیص پیدا کرده و به استانها ابلاغ شده است که از طریق ۵ بانک کشاورزی، ملی صادرات، ملت و رفاه از هفته آینده پرداخت می‌شود.
امید گفت: این تسهیلات برای سال اول است که تخصیص پیدا کرده است اگر بدرستی بتوانیم این اعتبارات را راهبری کنیم انتظار داریم که در سالهای آینده هم این اعتبارات افزایش پیدا کند و در اختیار روستائیان قرار بگیرد.

آگهی مناقصه عمومی شماره ۹۹-۱۴۲

موضوع : حمل محصولات گازی (پنتان پارس از مبدا- عسلویه- پنتان از مبدا -آمونیاک از مبدا خراسان)

شرکت پتروشیمی شازند (سهامی عام) در نظر دارد انجام پیمان حمل محصولات گازی (پنتان پارس از مبدا عسلویه- پنتان از مبدا- آمونیاک از مبدا خراسان) را به شرح مندرج در شرایط خصوصی از طریق برگزاری مناقصه عمومی و طبق شرایط خصوصی و الزامات تعیین شده برای مدت یکسال به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید. لذا از شرکت های دارای تخصص و تجربه مفید و مرتبط با موضوع مناقصه دعوت می گردد ضمن معرفی نماینده مطلع و آگاه و با همراه داشتن مدارک مورد نیاز به شرح مندرج در بند (الف) جهت تحویل مدارک و تکمیل فرم تقاضا به نشانی تهران، خیابان ولیعصر، بالاتر از میرداماد، خیابان تابان غربی، پلاک ۶۸ تلفن ۸۲۱۲۲۵۴۳ مراجعه نمایند.

(الف) مدارک مورد نیاز:

۱- تصاویر اساسنامه، آگهی تأسیس و ثبت شرکت و آخرین تصمیمات و تغییرات مندرج در روزنامه رسمی

۲- فهرست سوابق کارهای انجام شده، در حال انجام و یا مشابه موضوع مناقصه با گواهی و رضایت نامه از کارفرمایان قبلی و سایر مدارک و اطلاعات لازم که در ارزیابی توانمندی متقاضی موثر خواهد بود .

۳- ارائه گردش مالی شرکت، مفاسا حساب قراردادهای انجام شده،گواهی ارزش افزوده،کپی ضمانت نامه‌های اخذ شده طی یکسال گذشته

۴- تصویر گواهی نامه ثبت نام مؤدیان مالیاتی (کد اقتصادی) و ارائه شناسه ملی، نشانی و کدپستی و تلفن تماس .

۵- تصویر شناسنامه و کارت ملی (پشت و رو) صاحبان امضای مجاز .

۶- ارائه گواهی صلاحیت ایمنی پیمانکار مرتبط با موضوع مناقصه از وزارت کار، رفاه و امور اجتماعی .

۷- ارائه گواهی صلاحیت فنی معتبر و مرتبط با موضوع مناقصه از مراجع ذیصلاح .

به تقاضای شرکت‌هایی که مدارک مورد نیاز را به صورت غیر حضوری و یا ناقص ارائه نمایند ترتیب اثر داده نخواهد شد .

ب) سایر شرایط:

۱-مهلت شرکت در مناقصه: جهت ارائه اسناد مناقصه از تاریخ درج آگهی به مدت ۷ روز کاری .

۲-پیمانکار باید دارای توان فنی، برنامه ریزی و مالی لازم جهت تهیه ضمانت نامه‌های مورد نیاز شرکت در مناقصه و یا عقد قرارداد را طبق مقررات و ضوابط این شرکت داشته باشد .

۳- پرداخت هزینه‌های درج آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود .

مدارک اخذ شده از متقاضیان مورد ارزیابی فنی قرار گرفته و شرکت در رد و یا قبول هر یک یا تمامی پیشنهادها بدون آنکه محتاج به ذکر دلیل باشد مختار است.

روابط عمومی و امور بین الملل
شرکت پتروشیمی شازند